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Forord 
 
I golf har alle et handicap, men funksjonshemmede golfspillere er ofte alene som 
funksjonshemmet i egen klubb. Selv om golf er en idrett som egner seg svært godt som 
integrert aktivitet, har vi også sett behovet for møteplasser hvor funksjonshemmede 
golfspillere fra ulike golfklubber kan møtes. Gjennom å legge til rette for naturlige 
møteplasser på golfsenter og golfklubber, har dette prosjektet dreid seg om 
nettverksbygging mellom golfspillere fra ulike golfklubber, samt rekruttering. Spillere, og 
potensielle spillere, vi har henvendt oss til har hatt ulike typer funksjonshemninger, men 
utgangspunktet har vært at de er klassifiserbare i henhold til golfens klassifiseringsregler. 
 
Prosjektet «Hva er ditt handicap?» ble startet i 2012 med midler fra Extrastiftelsen og 
Stiftelsen Sophies Minde, og med videreføring av ubrukte midler fra Extrastiftelsen ble det 
videreført til 2013. Denne rapporten er en oppsummering av prosjektets bakgrunn og 
målsetting, prosjektgjennomføring, resultat og måloppnåelse. Aktivitetene i prosjektet vil 
fortsette i 2014 og de videre planer vil bli presentert. 
 
Vi ønsker å takke de klubbene som har vært vertskap for arrangementene, og spesielt de 
enkeltpersoner som har stått ansvarlig for den praktiske gjennomføringen. 
 
En stor takk til Extrastiftelsen og Stiftelsen Sophies Minde for finansiering av prosjektet. 
Uten økonomisk støtte hadde det ikke blitt gjennomført. 
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Sammendrag 
 
Norges Golfforbund (NGF) har siden 2004 hatt ansvar for golf for funksjonshemmede. Det er 
relativt få funksjonshemmede golfspillere i Norge, og de fleste er alene som 
funksjonshemmet i sin klubb. Erfaringer har vist at flere har behov for å treffe andre spillere 
med funksjonshemning, og gjennom prosjektet «Hva er ditt handicap?» ønsket vi å legge til 
rette for dette. Prosjektet har i tillegg til nettverksbygging, også hatt ett mål om å rekruttere 
flere personer med funksjonshemning til golf. 
 
Planen var seks åpne «kom og prøv» dager i 2012 og sju i 2013, som inkluderte trening med 
golftrener, spill og sosial samling. Ett arrangement per år var planlagt for hørselshemmede 
og ett for utviklingshemmede, mens de øvrige var åpen for alle.  
 
Det ble gjennomført totalt 18 arrangementer i prosjektperioden, hvorav 12 første prosjektår 
og seks andre prosjektår. Totalt var det 305 deltakere, hvorav 100 unike personer fra 
målgruppen: 

 År 1: 182 deltakere. 121 unike personer; 76 funksjonshemmede og 45 «andre».  

 År 2: 123 deltakere. 72 unike personer; 461 funksjonshemmede og 26 «andre». 
 
Selv om vi ikke nådde måltallet på alle arrangementene er vurderingen at vi har nådd målet 
om nettverksbygging. Funksjonshemmede golfere fra ulike klubber har blitt kjent med 
hverandre, og dannet et miljø for funksjonshemmede golfere. Vi har sett flere positive 
effekter i løpet av prosjektperioden, og vi ønsker å jobbe videre med nettverksbygging 
gjennom egne arrangementer for golfspillere med funksjonshemning. 
 
Når det gjelder rekruttering har vi nok en gang erfart at det er vanskelig å nå ut til massene, 
og at det er viktig å ha et realistisk bilde av hvor mange det er mulig å nå gjennom åpne 
«kom og prøv» dager. Det er ikke mange! Vi gjorde oss imidlertid en positiv erfaring med 
målrettet jobbing mot en målgruppe, og samarbeid med en aktør med «tilgang» til 
potensielle utøvere, og dette er en modell vi ønsker å jobbe videre med i fremtiden. 
 

  

                                                 
1
 24 gjengangere fra år 1 og 22 nye. 
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Kapittel 1 Bakgrunn for prosjektet og målsetting 
 
Norges Golfforbund (NGF) har hatt ansvar for golf for funksjonshemmede siden 2004, og fra 
2005 ble tilrettelagt golf koordinert gjennom Golf – Grønn Glede. I 2013 deltok 33 klubber i 
denne satsningen. Parallelt har NGF jobbet med utvikling av golf for klassifiserbare spillere, 
det vil si spillere som på bakgrunn av funksjonsnedsettelse kvalifiserer til spill i klasser for 
funksjonshemmede.  European Disabled Golf Associations (EDGA) klassifiseringsregler er 
implementert og klassifisører utdannet. Hørselshemmede har et eget klassifiseringssystem 
gjennom ICSD (International Committee of Sports for the Deaf), og utviklingshemmede kan 
konkurrere gjennom Special Olympics som også har sitt eget system for å vurdere spillernes 
startberettigelse. 
 
Per 1.1.2014 er 48 norske spillere klassifisert, hvorav 32 har startberettigelse i EDGAs 
turneringer. Klassifisering av døve spillere blir gjort gjennom ICSD, og vi har ingen oversikt 
over antall klassifiserte spillere. Klassifisering er imidlertid knyttet til konkurranseaktivitet, 
og sier lite om hvor mange personer med funksjonshemning som spiller golf. 
 
Idrettsregistreringen er en lovpålagt årlig registrering av medlemmer i alle idrettslag som er 
tilknyttet Norges idrettsforbund, og i henhold til denne spiller i overkant av 200 personer 
med funksjonshemning golf. Golf er en idrett som egner seg svært godt for personer med 
funksjonshemning, samt som integrert aktivitet i klubbene. Hovedaktiviteten foregår 
integrert i golfklubben, og det er grunn til å tro at det reelle tallet funksjonshemmede 
golfspillere er høyere. Golfens handicapsystem gjør at spillere på ulikt ferdighets- og 
funksjonsnivå kan spille sammen på like vilkår, og ”A Modification of the Rules of Golf for 
Golfers with Disabilities”, godkjent av The Royal and Ancient Golf Club of St. Andrewes 
(R&A), regulerer regeltilpasninger for funksjonshemmede golfere. Alle NGFs turneringer er 
åpne for personer med funksjonshemning. 
 
De fleste golfspillere med funksjonshemning er alene som funksjonshemmet i sin klubb, og 
erfaringer har vist at flere har behov for å treffe andre spillere med funksjonshemning. Både 
for å ha noen å identifisere seg med, men også for å ha noen å lære fra. Dette støttes av 
Martin Sæbu2, som mener det er grunn til å tro at det er viktig for funksjonshemmede en 
gang i blant å kunne ha muligheten til å være aktive sammen med andre personer med 
funksjonshemming, som vet å verdsette deres prestasjoner ut fra individuelle 
forutsetninger. På denne bakgrunn ønsket vi å videreutvikle og styrke golf for funksjons-
hemmede gjennom å legge til rette for møteplasser og nettverksbygging. Disse 
møteplassene er også gode arenaer for å presentere golf som idrett for funksjonshemmede, 
gjennom at etablerte spillere fungerer som rollemodeller for nye spillere 
 
Målsetting 

1. Nettverksbygging 
Den primære målsettingen for prosjektet er nettverksbygging. Funksjonshemmede 
golfspillere skal bli kjent med funksjonshemmede golfspillere fra andre golfklubber. 

                                                 
2 Sæbu, M. (2011). Physical activity and motivation in young adults with a disablity. Norges idrettshøgskole. 
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 Måltall: 10 funksjonshemmede golfspillere pr arrangement.  
2. Rekruttering 

Sekundært skal nettverksmøtene også fungere som rekrutteringsarena, ved at man 
inviterer personer som ikke spiller golf til å komme og prøve. Etablerte spillere er 
rollemodeller for nye spillere.  

 Måltall: 10 funksjonshemmede pr arrangement som ikke spiller golf, evt. som 
ikke har kommet i gang med golf igjen etter at de ble funksjonshemmet.  

 
Målgruppe  
Funksjonshemmede golfspillere som er 
klassifiserbare gjennom EDGA eller ICSD, samt 
utviklingshemmede. Følgende grupper inviteres: 

 Klassifiserte og ikke klassifiserte 
funksjonshemmede golfspillere. 

 Funksjonshemmede som ikke spiller golf, eller 
som spilte før de ble funksjonshemmet. 

 
Prosjektplan 
Det ble opprinnelig søkt om en prosjektperiode på to 
år, men dette ble av Extrastiftelsen omgjort til ett år. 
Overføring av ubrukte prosjektmidler fra 
Extrastiftelsen, samt egne midler, muliggjorde 
gjennomføring av ett andre prosjektår.  
 
Planen for første prosjektår var seks «kom og prøv» 
dager med følgende ramme: 

 Introduksjon/trening på driving range, putting 
green og øvrige treningsområder. Aktiviteten 
ledes av en golftrener.  

 Spill/trening på bane. 

 Samling på klubbhuset med enkel servering. 
 
Ett arrangement var planlagt for hørselshemmede og ett for utviklingshemmede. Dette for å 
ha muligheten til å jobbe mer konsentrert med nettverksbygging innen disse miljøene. De 
øvrige arrangementene var åpen for alle.  
 
Da ett andre prosjektår ble en realitet ble aktiviteten videreført, og sju treffpunkt planlagt 
for 2013. 
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Kapittel 2 Prosjektgjennomføring 
 
Prosjektet startet som planlagt i januar 2012. 
Ansvarlig for prosjektet var ansatt i NGF, og 
NGFs Faggruppe golf for funksjonshemmede 
ble brukt som referansepersoner.  
 
I løpet av februar 2012 var de fleste avtaler 
gjort i forhold til sted, tid og målgruppe for de 
seks planlagte arrangementene. En tildeling 
fra Stiftelsen Sophies Minde, samt at flere 
arrangementer ble rimeligere enn budsjettert, 
gjorde det mulig å gjennomføre flere 
arrangementer. Til sammen fikk vi mulighet til 
å gjennomføre 12 arrangementer første 
prosjektår. 
 
For 2013 ble sju aktiviteter planlagt og avtaler 
gjort med arrangørklubber. Dessverre fikk vi 
bare gjennomført seks arrangementer, da en 
turnering for døve ble avlyst på grunn av liten 
påmelding. Til gjengjeld ført ett av 
arrangementene til opprettelse av en ny 
treningsgruppe for utviklingshemmede i en golfklubb. En kort beskrivelse av hvert enkelt 
arrangement finnes i vedlegg 1. 
 
En mal for invitasjoner (bilde) ble ferdigstilt i februar 2012, og ca. 1 måned før hvert 
arrangement ble det sendt ut invitasjon til enkeltpersoner, organisasjoner, institusjoner, 
fagpersoner m.m. Det ble også opprettet en arrangementskalender på 
www.golfforbundet.no, som viste planlagte arrangementer for hele året. I tillegg ble 
arrangementene annonsert i NGF Nytt. 
 
Kostnadene for deltakelse ble holdt på et minimum. Instruksjon av golftrener, spill på 
simulator og klassifisering var gratis, mens egenandelen for spill av en 18-hullsrunde var kr 
200 i 2012, og kr 300 i 2013. Dette inkludert greenfee, leie av bil for de som har behov for 
det, premiering og bespisning. I 2012 fikk i tillegg de med lang reisevei reisetilskudd. 
 
 

  

http://www.golfforbundet.no/
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Kapittel 3 Resultat og resultatvurdering 
 
I løpet av to år har totalt 305 deltakere (100 unike personer) deltatt på til sammen 18 
arrangement: 

 Første prosjektår hadde 182 deltakere på til sammen 12 arrangementer. Dette er 121 
unike personer; 76 funksjonshemmede (bevegelseshemmede, synshemmede, 
hørselshemmede, utviklingshemmede) og 45 ikke funksjonshemmet (familie, venner, 
fagpersoner).  

 Andre prosjektår hadde 123 deltakere på til sammen seks arrangementer. Dette er 72 
unike personer; 463 funksjonshemmede (bevegelseshemmede, synshemmede, 
hørselshemmede og utviklingshemmede) og 26 ikke funksjonshemmede (familie, 
venner, støttekontakter, fagpersoner). 
 

 
 
Mål 1 - nettverksbygging 
Måltallene for mål 1 – nettverksbygging, var 10 funksjonshemmede golfspillere pr 
arrangement.  Her ønsket vi altså å nå funksjonshemmede golfspillere. Noen kjente vi til fra 
tidligere, men vi var også avhengig av å nå fram med informasjon til for oss hittil ukjente 
spillere. Måltallet ble nådd på åtte av 18 arrangementer, men vi var i tillegg nær måltallet på 
fire arrangementer (8-9 deltakere). Man må også ta med i betraktningen at noen av 
arrangementene ble lagt utenfor det sentrale Østlandet (Valdres x 2, Trondheim og Bodø), 
noe som gir et vanskeligere utgangspunkt i forhold til deltakelse.  
 
Selv om vi ikke nådde måltallet på alle arrangementene er vurderingen at vi har nådd målet 
om nettverksbygging, og at funksjonshemmede golfspillere har blitt kjent med 
funksjonshemmede golfspillere fra andre klubber. I løpet av prosjektperioden har vi sett 
flere positive effekter: 

 Spillere som deltar for første gang blir godt tatt imot av gruppen, og de fleste kommer 
igjen. 

 Spillere har tatt kontakt med hverandre mellom arrangementer, besøkt hverandre og 
spilt hverandres baner. 

 Spillere har bodd hjemme hos hverandre i forbindelse med arrangementer. 

 Spillere har tatt initiativ til å reise sammen til/spille turneringer i utlandet. Spillerne 
deler erfaring om ulike turneringer. 

                                                 
3
 24 gjengangere fra år 1 og 22 nye. 
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 Spillere har tatt initiativ til arrangementer i egen klubb, og også har vært ansvarlig for 
gjennomføring av arrangementer. 

 Spillere tar initiativ til å bidra i arbeidet med å rekruttere funksjonshemmede til golf. 

 NGF har fått bedre kontakt med de ulike målgruppene/miljøene, og spesielt miljøet 
for hørselshemmede.  

 Vi har fått kontakt med flere golfklubber og fokus på golf for funksjonshemmede. I 
2014 legger vi arrangementer til noen av de samme klubbene, men utvider også til 
noen nye.  

 
Mål 2 - rekruttering 
Måltallene for mål 2 – rekruttering, var 10 
funksjonshemmede pr arrangement som ikke spiller golf, 
evt. som ikke har kommet i gang med golf igjen etter at de 
ble funksjonshemmet. Dette ble et vanskelig mål å nå, og 
det var kun ett arrangement hvor vi nådde måltallet. I 
ettertid må dette måltallet sies å være ambisiøst, og selv 
om det ble gjort et stort stykke arbeid særlig første 
prosjektår for å invitere potensielle spillere til «kom og 
prøv» dager, er det vanskelig å nå ut med informasjon til 
målgruppen. Det er også vanskelig å vite om det blir nye 
golfere av personer som deltar på åpne golfdager. Vi er 
usikre på verdien av åpne «kom og prøv» dager, og i hvilken 
grad det fører til rekruttering.   
 
I andre prosjektår gjennomførte vi en vellykket «kom og 
prøv» dag i tett samarbeid med et idrettslag, og dette var 
også den eneste gangen vi nådde måltallet. Sammen med 
idrettslaget ble vi enig om å lage en egen «kom og prøv» 

dag for utviklingshemmede, hvor idrettslaget skulle stille med en gruppe utøvere. Dagen var 
i tillegg åpen for andre, og vi fikk et fint samspill med deltakere som hadde spilt litt golf 
tidligere og deltakere som prøvde for første gang. I forlengelsen ble en golfklubb i 
idrettslagets nærmiljø kontaktet, med det resultat at det ved sesongstart ble startet en 
treningsgruppe med 6-7 deltakere fra «kom og prøv» dagen. Denne modellen med 
målrettet jobbing mot en gruppe utøvere, og samarbeid med en aktør som har «tilgang» til 
potensielle utøvere, er en rekrutteringsmodellen vi ønsker å jobbe videre med i fremtiden. 
 
Selv om vi ikke nådde måltallene i forhold til rekruttering, så vi flere positive effekter: 

 Det ble etablert en ny treningsgruppe for funksjonshemmede i en golfklubb. 

 Det ble etablert samarbeid mellom en golfklubb og en rehabiliteringsinstitusjon. 

 Etablerte spillere fungerte som rollemodeller for nye/potensielle spillere. 
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4. Videre planer 
 
Vi mener å ha funnet støtte for at møteplasser for funksjonshemmede golfspillere er viktig, 
og at nettverksbygging er positivt med tanke på utvikling av golf for funksjonshemmede. 
Selv om alle golfturneringer er åpen for alle, er det flere som har ønske om og behov for, en 
arena hvor de kan identifisere seg med andre funksjonshemmede, og lære av hverandre. Vi 
vil derfor fortsette med møteplasser i form av turneringer for funksjonshemmede 
golfspillere. Utfordringen blir å holde turneringene på et slikt nivå et de passer for alle, 
samtidig som mer erfarne golfspillere får utfordring og utvikling. Fokus vil primært være 
sosiale og inkluderende spillformer. I tillegg til at det er positivt for spillerne, tror vi at 
møteplasser og egne turneringer er med på å gjøre golf for funksjonshemmede mer synlig i 
golf-Norge. 
 
Når det gjelder «kom og prøv» dager har vi innsett at det er vanskelig å nå ut med 
informasjon, og å få målgruppen til å stille på arrangementer. Vi er også usikre på effekten 
av åpne «kom og prøv» dager, og om de fører til rekruttering. Vi vil derfor tone ned arbeidet 
med åpne «kom og prøv» dager, men likevel forsøke å legge til rette for det om vi ser at 
merarbeidet ikke er krevende eller vi har samarbeidspartnere som kan «garantere» 
deltaker. Det er mest hensiktsmessig å velge arenaer hvor det allerede er golfaktivitet for 
funksjonshemmede, og hvor funksjonshemmede golfspillere kan være rollemodeller. Gode 
samarbeidspartnere er viktig i rekrutteringsarbeidet, og dette er som tidligere nevnt en 
modell vi ønsker å jobbe videre med. Golfklubbene har kapasitet til å ta imot mange flere 
funksjonshemmede medlemmer, og vi vil sammen med klubbene fortsette det arbeidet vi 
har startet blant annet gjennom dette prosjektet. 
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Vedlegg 1 
 
Kort informasjon om de ulike arrangementene første og andre prosjektår. 
 
2012: 
1. Fornebu Indoor Golf Center (FIGC) 17.mars 
Simulatorspill, instruksjon med golftrener og klassifisering. Sosial samling med kaffe og 
vafler i golfkafeen etter endt simulatorspill. Totalt 29 deltakere, hvorav 15 
funksjonshemmede golfspillere (mål 1) og 3 funksjonshemmede ikke-golfspillere (mål 2).  
 
2. Valdres GK 5.mai 
Denne dagen var et samarbeid med Beitostølen Helsesportssenter og inkluderte instruksjon 
med golftrener, demonstrasjon av paragolfer og sosial samling med kaffe og vafler i 
golfkafeen. Totalt 14 deltakere hvorav 6 funksjonshemmede ikke-golfspillere (mål 2). Det 
var opprinnelig også planlagt et fagprogram, som måtte utgå da kursholder ble syk. 
 
3. Larvik GK 5.mai 
Sosial turnering, instruksjon med golftrener og klassifisering. Sosial samling med bespisning 
etter endt spill. Totalt 20 deltakere hvorav 10 funksjonshemmede golfspillere (mål 1) og 5 
funksjonshemmede ikke-golfspillere (mål 2). Larvik GK har et samarbeid med Kysthospitalet 
i Stavern. 
 
4. Trondheim GK 12.mai 
Instruksjon med golftrener. Fem deltakere hvorav 2 funksjonshemmede ikke-golfere (mål 2). 
 
5. Drøbak GK 14.mai 
Instruksjon med golftrener. Spill på bane med veiledning. Sosial samling med bespisning 
etter endt spill. Totalt 12 deltakere hvorav 9 funksjonshemmede golfspillere (mål 1). Drøbak 
GK har et samarbeid som har gått over flere år med Sunnaas sykehus og Catosenteret. 
 
6. Bodø GK 31.mai 
Informasjon om golf for funksjonshemmede og instruksjon med golftrener. Sju deltakere fra 
Valnesfjord Helsesportssenter (fagpersoner), men dessverre ingen fra målgruppene. I 
ettertid er det etablert et samarbeid mellom klubben og helsesportssenteret, hvor brukere 
jevnlig besøker golfklubben for instruksjon. 
 
7. Asker GK 2.juni - Utviklingshemmede 
Instruksjon med golftrener og spill på bane. Sosial samling med bespisning etter endt spill. 
Totalt 16 deltakere hvorav 5 funksjonshemmede golfere (mål 1) og 5 funksjonshemmede 
ikke-golfere (mål 2). Åtte av deltakerne var utviklingshemmet. Asker GK har et tett 
samarbeid med Aktiv Fritid i Asker kommune. 
 
8. Onsøy GK 10.juni 
Sosial turnering, instruksjon med golftrener og klassifisering. Sosial samling med bespisning 
etter endt spill. Totalt 22 deltakere hvorav 10 funksjonshemmede golfspillere (mål 1) og en 
funksjonshemmet ikke-golfspiller (mål 2). 
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9. Valdres GK 10.juli 
Sosialt turnering, inkludert i ordinær klubbturnering. Sosial samling med bespisning etter 
endt spill. Totalt 4 deltakere, men dessverre ingen deltakere fra målgruppene. 

 
10. Losby GK 19.august 
Sosial turnering, instruksjon med golftrener og sosial samling med bespisning etter endt 
spill. Totalt 21 deltakere hvorav 13 funksjonshemmede golfspillere (mål 1) og tre 
funksjonshemmet ikke-golfspiller (mål 2). Losby GK inviterte i 2013 til seks dagssamlinger for 
funksjonshemmede golfspillere etter samme mal som prosjektet; instruksjon med 
golftrener, sosial samling og spill. 
 
11. Nes GK 29.september - Døve 
Sosialt spill, med bespisning etter endt spill. Totalt 8 døve golfspillere deltok (mål 1). Det var 
også tilbud om instruksjon med golftrener, men ingen deltok.  
 
12: FIGC 10.november 
Spill på simulator, instruksjon med golftrener. Sosial samling etter endt simulatorspill. 
Demonstrasjon av paragolfer. Totalt 24 deltakere hvorav 15 funksjonshemmede golfspillere 
(mål 1) og to funksjonshemmet ikke-golfspiller (mål 2). 
 
2013: 
1: FIGC 9.februar - Utviklingshemmede 
Instruksjon med golftrener, og sosial samling etter endt trening. Totalt 25 deltakere, hvorav 
3 funksjonshemmet golfspiller (mål 1) og 11 funksjonshemmede ikke-golfspillere (mål 2). 
Det er i ettertid etablert en treningsgruppe i Grønmo GK, med deltakere primært fra denne 
«kom og prøv» dagen. 
 
2: FIGC 16.mars 
Spill på simulator, instruksjon med golftrener. Sosial samling etter endt simulatorspill. 
Demonstrasjon av paragolfer. Klassifisering. 31 deltakere, hvorav 21 funksjonshemmet 
golfspiller (mål 1) og 4 funksjonshemmede ikke-golfspillere (mål 2). 
 
3: Larvik GK 25. mai 
Sosial turnering og sosial samling med bespisning etter endt spill. Totalt 27 deltakere hvorav 
11 funksjonshemmede golfspillere (mål 1) og 0 funksjonshemmet ikke-golfspiller (mål 2). 
 
4: Atlungstad GK 30. juni 
Sosial turnering og samling med bespisning etter endt spill. Totalt 23 deltakere hvorav 10 
funksjonshemmede golfspillere (mål 1) og 5 funksjonshemmet ikke-golfspiller (mål 2). 
  
5: Onsøy GK 18. august 
Sosial turnering og samling med bespisning etter endt spill. Totalt 9 deltakere hvorav 9 
funksjonshemmede golfspillere (mål 1) og 0 funksjonshemmet ikke-golfspiller (mål 2). 
 
6: Losby GK 7.september 
Sosial turnering og samling med bespisning etter endt spill. Totalt 8 deltakere hvorav 9 
funksjonshemmede golfspillere (mål 1) og 0 funksjonshemmet ikke-golfspiller (mål 2). 


